
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 452/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Leoncinie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Leoncinie, z siedzibą 

Urząd Gminy w Leoncinie, ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin, pok. nr. 5, 

w składzie: 

1. Monika Bloch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gniewniewice 

Folwarczne 

2. Laura Łucja Burzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kazuń 

Bielany 

3. Olga Karczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Renata Sylwia Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stanisławów 

5. Jerzy Pelczarski, zgłoszony przez KWW BEATY JEZIORSKIEJ, zam. Nowy 

Wilków 

6. Łukasz Maciej Pomichowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA LEONCIN, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

7. Agnieszka Stanicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA LEONCIN 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Grochale 

8. Anna Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Karwowo 

9. Anna Marzena Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leoncin 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Leoncin. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 


		2024-02-24T11:46:01+0100
	Joanna Monika Oliwa




